ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2018

O Secretário  de Estado da Saúde, no uso de suas atribuições legais,  com base nas
informações constantes no Processo Administrativo nº 18/2000-0025946-3 e, com base
na Divisão de Quantitativos Físico-Financeiros, registrada na Ata de Reunião de Rateio do
Chamamento  Público  nº  02/2018,  da  3ª  Coordenadoria  Regional  de  Saúde e,  de
acordo com o que dispõem o artigo  43,  inciso VI  da Lei  Federal  nº  8.666/93 e  suas
alterações, resolve homologar o objeto do certame – contratação de serviços de Análises
Clínicas – aos Prestadores de Serviço de Saúde contidos no quadro abaixo:

Razão Social Município/Endereço Nº CNPJ Quantitativos
Físicos/ Ano

Quantitativos
Financeiros/

Ano

Laboratório de
Análises Clínicas K.N.
LTDA

Avenida dos Pinhais, nº 18,
centro. Morro Redondo/RS

93.287.811/0001-04 10.188 R$ 45.846,00

Laboratório de
Análises Clínicas
Santa Vitória Eireli

Rua Mirapalhete, 1310.
Santa Vitória do Palmar/RS

01.844.103/0001-09 48.816 R$ 219.672,00

Laboratório Sallaberry
e Maciel LTDA

Rua Imigrantes, nº 51,
centro. Arroio do Padre/RS

07.360.582/0001-66 4.488 R$ 20.196,00

Laboratório Check Up
Analises Clínicas
LTDA

Rua Narciso Silva, nº 1949.
Capão do Leão/RS

94.798.451/0001-60 39.612 R$ 178.254,00

Laboratório Nataniel e
Michel Oliveira
Laboratório de
Análises Clínicas
LTDA

Rua Arzelindo Ferreira, n°
33. Pedro Osório/RS

11.723.762/0001-32 23.592 R$ 106.164,00

Laboratório Eduardo
Pureza Nunes & Cia.
LTDA

Rua 6 de Maio, nº 123.
Santana da Boa Vista/RS

92.097.781/0001-00 13.920 R$ 62.640,00